- - SERIE DESCRIZIONE Esploso
el I P N SERIES DESCRIPTION Cod . 2880002
a =\Vielal EAMIGLIA PUCCINO - PUCCINO LUSSO Pag.01 Rev.1
PUCCINO NERA Settembre 2003
Pos Codice Descrizione Pos Codice Descrizione
40 2963010 ASSY CABLAGGIO PC 120V 82 2840045 TARGA DATI PCN
39 2963009 ASSY CABLAGGIO PCL 120V 81 2230043 TESTA NERA PCN
38 2963007 ASSY CABLAGGIO PCL 230V 80 881092 SCATOLA DOTAZIONI BD-BDL-PC-PCL
37 2932006 ASS.CALDAIA ELETTROVALVOLA PCL12 120V 79 8810001 IMBALLO CARTONE BD-BDL-PC-PCL
36 2932005 ASS.CALDAIA ELETTROVALVOLA PCL 230V 78 65001611 TUBO SILICONE 4X7 L=181 BD-BDL-PC-PCL
35 2932004 ASS.CALDAIA ELETTROVALVOLA PC12 120V 71 65001610 TUBO SILICONE 4X7 L=100 BD-BDL-PC-PCL
34 2932002 ASS.CALDAIA ELETTROVALVOLA PC 230V 76 65001609 TUBO SILICONE 4X7 L=110 BD-BDL -PC-PCL
3 2850003 M, ANUALE ISTRUZIONI BD-BDL-PC-PCL 75 65001608 TUBO SILICONE 4X7 L=260 PC-PCL
2 2840021 TARGA DATI PCL 120V 74 65001607 TUBO SILICONE 4X7 L=119 PC-PCL
31 2840020 TARGA DATI PC 120V 73 65001504 TUBO TEFLON 3X5 L=132 PC-PCL
30 2840017 TARGA DATI PCL 230V 72 65001503 PASSAPARATIA 3X5 L=40 BD-BDL-PC-PCL
29 2840016 TARGA DATI PC 230V 71 65000705 TUBO TEFLON 4X6 L=218 PC-PCL
28 2711013 MANIGLIA GR. PORTAFILTRO BD-BDL-PC-PCL 70 5550001 FILTRO
21 2711012 SUPPORTO POMPA IMAT 69 5350004 INTERR. BIPOLARE CAFFE' LED ROSSO
26 2711011 MANOPOLA VAPORE 68 5350003 INTERR. DEVIATORE VAPORE
25 2711010 FONDO BASE BD-BOL .PC-PCL 67 5350002 INTERR. BIPOLARE ON/OFF LED ROSSO
24 2711008 BACINELLA SCARICO BD-BDL-PC-PCL 66 5350001 SPINA AUTOBLOCCANTE TRIP RE STS350A1W
2 2711008 PIEDE SILICONE TRASPARENTE 65 5033002 VITE TS M4X8 PZ UNI 7688 INOX
22 2711007 SERBATOIO BD-BDL-PC-PCL 64 5031001 VITE TCBCR 3.9X9.5 UNI 6954 ZN
21 2711006 BASE BD-BDL-PC-PCL 63 477001 MISURINO CAFFE
20 2711005 GRIGLIA TAZZE PLASTICA BD-PC 62 465027 O'RING OR2025 EPDM 70 SH
13 2612004 ANTIVIBRANTE AUTOADSIVO BD-BDL-PC-PCL 61 453013 INDICATORE DI PRESSIONE
18 2612002 GUARNIZIONE PER SCALDATAZZE PC 60 451012 POMPA A VIBRAZIONE 120V
17 242200204 TUBO SCARICO CROMATO PC-PCL 59 451011 POMPA A VIBRAZIONE 230V
16 242200104 TUBO VAPORE BD-BDL-PC-PCL 58 435106 SPIA V120 UL GEMMA TRASP LAMP VERDE
15 2323006 CAVO ALIMENTAZIONE USA 120V 3X16AWG 57 435105 SPIA V230 VDE GEMMA TRASP.LAMP VERDE
14 2272005 FILTRO CIALDA TIPO1 BD-BDL-PC-PCL 56 435097 LAMPADA BIANCA 230V
13 2272004 FILTRO 1 DOSI MAC.TO BD-BDL-PC-PCL 55 43509 LAMPADA BIANCA 120V
12 2272003 FILTRO 2 DOSI MAC.TO BD-BDL-PC-PCL 54 435074 DEVIATORE A LEVA
11 2270001 DOCCETTA KIT CIALDE BD-BDL-PC-PCL 53 435008 INTERRUTORE A LEVA 1 POLO
10 2230022058 TESTA PCL INOX SERIGRAFATA 52 403420 VITE TC PZ AB 3.9X25 UNI 6954 IN
9 2230021058 SCALDATAZZE PCL-PC 51 403410 VITE AUT TBC 2.9X6.5 UNI 6954 B-PZ P_PIANA
8 402009 DADO ESAGONALE M5 UNIS588 49 401057 ROSETTA UNIG953C 5X15X1.6
8 223001340 TESTA PC VERN.TA NERA E SERIG.TA SILVER 48 401054 ROSETTA 4 UNI 6532 ZN
7 213300104 CALOTTA CALDAIA CROMATA BD-BDL-PC-PCL 17 401001 ROSETTA EL. DENT. 3 UNI 8842A
6 2132001 GHIERA M14 X 1.25 FRESATA 6 393768 ASSY TURBOCAP .CELLINI
5 2122003 MOLLA PORTAFILTRO BD-BDL-PC-PCL %5 393750 ASSY CAPPUCCINATORE AUTOMATICO
4 2122002 MOLLA INSERTO MANOPOLA BD-BDL-PC-PCL 44 332364 CAVO ALIMENTAZIONE SHUKQ CELLINI
3 2110005 PORTAFILTRO CIALDE BD-BDL-PC-PCL S 3132014 GHIERA INTERRUTTORE CROMATA
2 211000104 PORTAFILTRO CROMATO BD-BDL-CL-CLD 4 3111174 BECCUCCIO
1 060030 SACCHETTO PLASTICA SP.5/100 55/70 411 2963013 ASSY CABLAGGIO PC 230V
-1-

& |2 Pavoni

SERIE
SERIES

FAMIGLIA

PUCCINO NERA

DESCRIZIONE
DESCRIPTION
PUCCINO - PUCCINO LUSSO

Esploso

Cod . 2880002
Pag.02 Rev.1
Settembre 2003

PCN12 only

(wpcL INoX (—

PCN only (8)PCN NERA

Tk

7 a—4 l.-,

4

\" ,




Pos Codice Descrizione
%5 5660001 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA
44 5650006 0'RING 42X4 VITON
43 5650005 0'RING 71.12X2.62 SIL.R0SSO
@ 5650004 0'RING 4.48X1.78 EPDM
1 5650003 0'RING 9X2 SILICONE
10 5650002 0'RING 6.75X1.78 EPDM
39 5512002 E.VALVOLA 3VIE FF 120V PC12-PCL12
38 5512001 E.VALVOLA 3VIE FF 230V PC-PCL
37 5363003 FASTON A45* 6.3X0.8
36 465027 0'RING OR2025 EPDM 70 SH.
35 5060008 DADO ZIGR. M7X0.75
34 5060007 DADO ES.10 M7X0.75 TUBO 5/3
3 5060006 RACCORDO T1/8"FF-1/8"M CENTR OT NICH
3R 5060005 RACCORDO L CALZ. M1/8" TUBO 5/3
31 5060004 RACCORDO DIRITTO M1/8" TUBO 5/3
30 5060003 RACCORDO L A CALZ. F1/8" TUBO 6/4
29 5060009 DISTANZIATORE MEDIO ES.13 L19
29 5060001 RACCORDO SO M1/8" CALZAMENTO 4/6
28 5033001 VITE TS M4X20 PZ UNI 7688 INOX
21 5030002 VITE TE M5X23DIN 6921 ZN
26 5030001 VITE TE M5X20 DIN 6921 ZN
25 5020002 DADO M10 X 1 CAT A TIPO 2
24 5020001 DADO BASSO 1/8" IN
22 465011 OR 105 T6.07X1.78
21 436055 TERMOSTATO 165° RIARMABILE A VITE
20 436054 TERMOSTATO 125° A VITE
19 436053 TERMOSTATO 95 A VITE
18 406037 RACCORDO SO° M/F 1/8"
17 401008 ROSETTA DENTELLATA DIA 5 UNIS842A
16 2713001 ADATATORE KIT MACINATO BD-BDL-PC-PCL
15 2612003 GUARNIZIONE SFIATO
14 2313002 RESISTENZA CALDAIA 120V 800W
13 2313001 RESISTENZA CALDAIA 230V 800W
12 2270002 DOCCETTA MACINATO BD-BDL-PC-PCL
1 2132001 GHIERA M14 X 1.25 FRESATA
10 2131011 BUSSOLA M4 BD-BDL-PC-PCL
9 2131010 OTTURATORE VALVOLA
8 2124002 PORTAGOMMA REGOLATORE SFIATO BD-BDL-PC-PCL
7 2122001 MOLLA SFIATO BD-BDL-PC-PCL
6 2121006 ALBERO RUB.VAPORE BD-BDL-PC-PCL
5 2121005 INIETTORE CALDAIA BD-BDL-PC-PCL
4 2120007 CORPO RUB VAPORE LAVORATO PC-PCL
3 2120006 CORPO BYPASS LAVORATO PC-PCL
2 2110004 CALOTTA CALDAIA INF.BD-BDL-PC-PCL BIVALENTE
1 2110003 CALOTTA CALDAIA SUP. SI EV PC-PCL




